PROVINCIA DI LATINA
SETTORE VIABILITA’
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE

PROVINCIA DI LATINA — Settore Viabilita — Via Don Minzoni, 9 04100 — Latina ITE44 — tel.
0773401371-fax 0773 401333 viabilita@pec.provincia.latina.it —m.fantozzi@provincia.latina.it;

Codice CPV: 45233141-9 Lavori di manutenzione stradale

Codice NUTS del lunogo principale per I'esecuzione dei lavori: ITE44;

Modalita di gara: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 c. 2 lett. ¢) del Digs 50/2016 e smi;

Oggetto gara : Interventi di sviluppo sostenibile mediante miglioramento delle condizioni di sicurezza
degli utenti della strada- Area Centro Sottoarea C1;

Codice Identificativo Gara: 68285444C5;

Importo a base d’asta: €. 175.800,00 (inclusi oneri per la sicurezza);

Importo oneri per la sicurezza: €. 1.800,00;

Modalita di aggiudicazione: criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs. n. 50/2016;

Durata accordo quadro: 90 gg dalla data di consegna dei laveris

Operatori Economici Invitati: 30

n | Impresa Localita pec
1 | Paolacci Srl Roma paclaccistl@pec.it
2 | Elpidia 2000 Sri Roma elpidia2000sri@pec.it
3 | Preneste Appalti Spa Roma prenesteappalti@legalmail it
4 | Rotondi Cantieri St Frosinone rotondicantieri@pec.it
5| Cosar S.R.L. Roma cosarsrl@pec.it
6 | Costruzioni Geom. Nicoletti Loreto Srl Frosinone nicolettiloretosrl@pec.it
7 : Co.GePre SRL. Roma cogepre(@legalmail.it
§ | Cesit S.R.L. Frosinone cesitstl@pec.it
9 | Do.Ro.P. 51l Roma do.rop.srl@legalmail it
10 | Ortana Asfalti S,R.L, Roma ortanaasfalti@pec.it
11 | Pestozzi Alfiero Roma pestozzialfiero@pec.it
12 | C.5.C. Srl Roma cscl@mypec.ou
13 | Petrucei Srl Roma 31332.rm00@postepec.cassaedile.it
14 | P.A. Costruzioni Generali Stl Latina pacostruzionigeneral @pec.edilcassadellazio.it
15 | Impredil Srl Frosinone impredil.rotondi@pec.it
16 | Soc. Edil Roma S.R.L. Roma edilroma@pec.it
17 | Fama Srl Roma famasrl@pec.it
18 | E.Co.Strade Srl Latina ecostradesrl@pec.it
19 | Nenni Nello Roma nenninello@certificataphp.com
20 | 1.Ge.Co. S.R.L, Latina igeco.srl.lt@pec.it
21 | Neos Ingegneria E Costruzioni Generali Roma neosromapec. it
22 | Sistemi Di Costruzioni Srl Roma 32399.rmO0@postepec.cassacdile. it
23 | Italpro 81l Roma ip@pec.italprosrl.com
24 | Maceg Sil Roma 14558.1m00(@postepec.cassaedile.it
25 | Cotesta Luigi Latina cotestaluigi@legalmail.it
26 | Costruzioni Alfredo La Posta S.R.L. Frosinone costruzionilaposta@pec.it
27 | Massimo Temperini Roma massimo.temperini@pec.it
28 | Vi.Sa. Appalti Srl Unipersonale Roma 35404.rm00@postepec.cassaedile.it
29 | Silvio Srl Roma 41810.1m00@postepec.cassaedile.it
30 | Geo Srl Roma srlgeo@pec.it

Offerte ricevute: 18

prot data Operatore Economico

15110 | 03/04/2017 | Nicoletti Loreto S.r.l. - Via 8. Lucia, 41 - Sora (FR)

16229 | 10/04/2017 | VLSA. Appalii S.r.l. Unipersonale - Via Paternopoli, 21 - Roma
16464 | 11/04/2017 | Ostana Asfalti S.r.l. - Sede legale: Via Costantiniana, 14 - Roma
16472 | 11/04/2017 | GEO S.R.L. - Localitd Piombinara, snc -Colleferro (RM)

16474 | 11/04/2017 | IMPREDIL 8.r.l. - Via Sant'Angelo, snc - Boville Ernica (FR)
16588 | 11/04/2017 | Rotondi Cantieri S.r.1. - Via Scrima, 26 - 03022 Boville Emica (FR)
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7 i 16613 | 11/04/2017 | Sisterni di Costruzioni S.r.L. - Viale J K. Kennedy, 50 - Cilampino (RM)
8 | 16788 | 12/04/2017 | Alfiero Pestozzi - Via Colle Girello, §2 -Palestrina (RM)

9 | 16792 | 12/04/2017 | CESIT S.r.l. - Via San Giovanni Battista, 53 - Pontecorvo (FR)

10| 16797 | 12/04/2017 | ITALPRO S.r.L - Sede legale Vicolo Balduini, 8 - Subiaco (RM)

I1) 16798 | 12/04/2017 | P.A. Costruzioni Generali S.r.L.- Via Appia, 1096 - Minturno(LT)

121 16866 | 12/04/2017 | M.T. Impresa Massimo Temperini - Via Casilina, 33 - Segni (RM)

13| 17007 | 13/04/2017 | Italia Opere Spa-Via Formalemura, 22-Palestrina (RM)-(giad Preneste Appalti Srl)
14 | 17080 ;| 13/04/2017 | Cotesta Luigi - Corso della Repubblica, 91 -Roccagorga (LLT)

15| 17115 | 13/04/2017 | COSAR S.r.l. - Sede Via Jacopo Sannazaro, 40 - Roma

16 | 17120 | 13/04/2017 | E.CO.STRADE S.r.l. - Via Appia km 114+900-Monte S. Biagio (L'T)
171 17128 [ 13/04/2017 [1L.GE.CO. S.r.l. - Viale Gramsci, 5 - Latina

181 17132 | 13/04/2017 | C.S.C. S.r.l. Soc.unipersonale - Via Marchesa di Barolo,59 - Roma

Escluse: 0

Operatore Economico aggiudicatario: micro impresa Impresa : singola

E.CO.STRADE S.r.l.
o.£/p.iva 02483440596

Via Appia ki 114+900-
Monte S. Biagio (LT)

0771/569059 ecostradesrl@pec.it

Offerta aggiudicataria: ribasso 49,939 %

Subappalto : S1

Data aggiudicazione: 21/06/2617 Determinazione Dirigenziale n. 467
Data avvio comunicazioni aggiudicazione: 21/06/2017

ORGANI COMPETENTI PER RICORSI: Avverso il presente provvedimento, ai sensi degli artt. 119
¢ 120 del D. Lgs n. 104-del 2010 (Codice del Processo Amministrativo), & ammesso ricorsc al TAR entro
30 giorni, decorrenti dalla ricezione della presente comunicazione, cosi come previsto dalPart. 204 comma
1 lett.b) del D. Lgs. 50/2016 ovvero, in ogni altro caso, dalla conoscenza dell’atto.

Latina 21. 06.2017

I1 Responsabile Unico del Procedimento !
P.O. Geom. Manft antozzi Il Dirigente dck




